

Oukitel K10000 - lõpuks ometi Androiditelefoni, mis kestab ühe laadimisega kuni pool kuud!

10 years ago- 14.12.2015 By [Kaido Einama](#)



Kui sul on paarsada eurot ja hirmus rännukiik - nii hirmus, et läheks lausa mitmeks nädalaks seinakontaktidest ja tsivilisatsiooni hüvedest eemale, siis tundub, et varsti on selle olukorra jaoks nutitelefon välja tulemas. Oukitel K1000 on peaaegu tavaline nutitelefon, mille paksu kere sisse on ära mahutatud akupanga mahuga aku - 10 000 mAh. meenutame, et tavalistes nutitelefonides on heal juhul paari tuhande milliampertunnine aku, võimsamates nutitelefonides 3000-4000 mAh, aga mitte rohkem. Selle mahuga saab heal juhul mitu päeva senakontaktist eemal olla, aga me veel mäletame aegu, kui telefoni laeti kord nädalas - kas need ajad on jäädavalt möödunud?

Tegelikult mitte.

Akud vähenesid selle pärast, et telefoni mõõtmed, eriti aga paksus vähenes. Nii pidi kitsasse kesta suruma aina väikesemaid akusid, samal ajal kui ekraanid läksid aina suuremaks, tuli juurde lisasagedusi, millel telefon peab kõnesid vahendama ja andmesidet jooksutama, see kõik õgib energiat akust, millele loovutatakse aina vähem ruumi.

Samas on meil ju müügil ka paksemad kestvustelefonid: Insmat, Cat ja teised. Millegipärast neil väga suuri akusid sees pole.

Oukitel otsustas selle olukorra lahendada. Suur 10 000 mAh aku toidab MT6735 kiibistikku ja Android 5.1 Lollipop operatsioonisüsteemi. Ei midagi pörutavat - tavaline, ehk isegi vanamoeline tehniliste näitajate poolest. Vaatame veel: 5,5-tolline ekraan, 720p eraldusvõime, 16 GB välmälu. 8 MP kaamera taga ja 2 MP kaamera ees. Allservas paistab olema kaks kõlarit. Hind koos promokoodiga K10000 on vaid 199 dollarit ja täis akuga telefoni särtsu jagub ka teiste telefonide jaoks - Oukitel K10000 suudab uue iPhone 6S Plusi täis laadida kolm korda. Kas aga laadimata kaks nädalat hakkama saab - lubage kahelda. Võib-olla ainult siis, kui 4G välja lülitada ja kasutada seda tavalise kõnetelefonina. Aga järgmisel aastal siis näeb.

Praegu on alanud [eelmüük](#), kohe peale aastavahetust algab päris müük - 2. jaanuaril 30. jaanuaril 2016 - lükati edasi, kuna tehas ei jõua aasta alguseks tellitud kogust toota.

- [Uudised](#)
- [Mobiiltelefonid](#)
- [Androidiblog](#)